
DŽíi:%'rns#:_čiíoů]S^to~Jn°p:refiaahaD:ůřáka
_iál./Fax :   267 310_?93

{8;?;;Í#o;/gž;z;e3jj7g!°j8,°9°„

SMLOUVA   č.     j6/20j8

Dne......206.2m8.......bylauzavřenatatosmlouv`amezipořadatelem
IČ0 28041241

::rsíí°dv,:#ůo#etvsskkéád2íoV3a5d/`2°i,°3PisóoiKARLovrvARr

i;Í::#i::ělD:ť3ŽEilíío:u;g4:;a;i;1:.Jn:e:bo;e:ěoáa;::Jš:#aa:ga;giáeaa;t::3:dnlÉ=

`'

divádelní     p
ďgggšsŤŤTS-eTiťí-S'P-YDLOU-V-ZÁDECH..__

ďx\e  ...12.9.2018avm=i; 4...:::::„   .piovarské městiké divadlo

v......J9,30......1iod.

§2

ZasjednanouakciuhradípořadatelDSJDdohodnutoučástku•Lv%SS:°gůů5o`o:"Kcť::.:-`;i:Ů5--Šedesáttisíckorunčeských

:L±ig±É±q±4±±p±24!:Ě9±±±±±!D!J2Spí

§3

P±:aížg±:::fí±:%::::;i3;:±Z;:i±i:+ přh*  cí /. ooo,-.Kd@    Íp/at6cw #ok]tústj nk"Jfi"eGo~
Mo's::#:ůzJiKg:Uá`;;ďffiff"í.fiú;o;ánospiatbouwedemouv§2)

fý'`ťďdíť``!€`if{á.í`!}i,ÍtAi+
1     !(,   !!

:  }„"'r`;`}:tt:```í{.!í.ÍC''.;'',:...;::.`h``Ťí}:í-:        J                                    §  4
`          ,``.      +``,   ~                     .   ,

Pořadatelzávazněobjednává.....kusůbarevnýchplakátůá25,-Kč

Ě±±±aÉ±LE±±9±!á!±a±p!aÉ±g±+±!zgdgflQ!±ÝÉ2±

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



`..       `-`

Pořadatel přebi'rá odpovědnost za řádné plněni' povinností vůči autorským organizacím:

S PYDLOU V ZÁDECH:                         DILIA      10%o

Během konání akce není povoleno pořizovat zvukové záznamy, at'j iž profesionálního nebo
amatérského charakteru.

§6

Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické Dodmínkv, jejichž úplné dodržení je zárukou úspěšné
realizace smluvní akce. Nebudou-li dodrženy podmínky této smlouvy, jakož i podmínky technické

přílohy, má DSJD právo smluvenou akci neuskutečnit z  viny pořadatele a má právo vymáhat náklady
zrušením vzniklé.

§7

0dstoupi'-li jedna ze stran od uzavřené smlouvy z jakýchko]iv důvodů kromě viz major, a neposkytne
straně druhé náhradní temíny, vyhovující oběma stranám k uskutečnění akce, hradí tato strana straně
druhé 50% ze smluvní částky.

.X

PotvrzÉpjá_s_m]ouva a potvrzené techpické podm]'nky Oedn_o paré, druhé zůstává pořadateli) musí být
vráceny DSJD min. 21  kalendářni'ch dnů před konáním  smluvené akce,  nebude-li dohodnuto jinak.
Pořadatel nebude bez souhlasu paní Jarmily Dvořákové provádčt úDraw ve smlouvě ani j i doplňovat.

§9

Smlouva nabývá platnostj podpisem obou smluvních stran a její účastníci prohlašují, že jsou oprávněni
tuto smlouvu uzavřít a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

§10

V případě pozdni' úhrady smluvené částky vám bude účtováno penále  1% denně z prodlení.

§11,

Technické podmínky jsou nedílnou součást]' smlouvy.

íLARLovAr\6i#qŤ-ffi*,Dr\J.ADLo,ops
se  sídlem  M(`skc`.i`ká  =(_135   2 I `  Kai`lo\Jy  Vary

pracoviště  I)i` :idclni  námc`sií  21
3ó0 01  KAIUOVY VARY

IC: 28041241

Jarmlla DVOŘÁKOVÁ
DSJD

Žjto"'rská 46.  tol  00 Praha  10

IČO:  '6094
2Ó7  3!0  793

4/6%4

•'la Dvořáková  -  DSJD

Alena
Čára

Alena
Čára


